REQUERIMENTO Nº 0082 DE 11 DE OUTUBRO DE 2018.

Requer o encaminhamento de ofício à Presidência
da Câmara Municipal de Anápolis, solicitando a
realização  de  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  DA
COMISSÃO  DE  URBANISMO,
TRANSPORTE,  OBRAS  E  SERVIÇOS,  para
receber  a  comissão  técnica  de   avaliação  e
adequação dos projetos para conclusão do novo
prédio Municipal.

                                                                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                                   Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento
Interno,  que  seja  enviado  ofício,  solicitando  a  realização  de  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  DA
COMISSÃO DE URBANISMO, TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS, para receber a comissão
técnica de avaliação e adequação dos projetos para conclusão do novo prédio Municipal, no dia
18/10/2018 quinta-feira, no Plenário da Câmara Municipal de Anápolis.

SALA DAS SESSÕES EM 11 DE OUTUBRO DE 2018.

DOMINGUINHOS DO CEDRO
VEREADOR E PRESIDENTE DA COMISSÃO DE URBANISMO, TRANSPORTE, OBRAS E

SERVIÇOS.